
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to SMS SwimArt Myślenice 13/10/2024 11:53 - Strona 1

Międzynarodowe Zawody Pływackie o Puchar Dyrektora ZSOMS Kraków
Kraków, 12 - 13/10/2024

Konkurencja 31 Mężczyzn, 100m zmienny 13 lat i starsi
13/10/2024 - 11:42 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Eidesgaard Bartal Erlingsson 03 Havnar Svimjifelag 57.71 622 26.91 30.80
2. Halkiewicz Maciej 08 Omega Olkusz 59.46 569 26.92 32.54
3. Palkovič Jakub 06 STU Trnava 1:00.80 532 28.32 32.48
4. Grajkowski Wojciech 09 MKS Piaseczno 1:02.20 497 28.14 34.06
5. Dziedzic Karol 10 SMS Galicja Kraków 1:02.65 486 28.46 34.19
6. Czyż Adam 06 Siemacha Kraków 1:02.93 480 28.14 34.79
7. Osak Kacper 10 Siemacha Kraków 1:03.41 469 28.58 34.83
8. Rolnicki Maksymilian 08 SMS Galicja Kraków 1:03.52 466 29.74 33.78
9. Maliszewski Szymon 08 SMS Galicja Kraków 1:03.53 466 30.59 32.94

10. Eliassen Áki 06 Havnar Svimjifelag 1:03.67 463 28.54 35.13
Bohatyr Tymofii 07 SMS Galicja Kraków 1:03.67 463 28.61 35.06

12. Dyda Artur 08 SMS Galicja Kraków 1:03.90 458 28.31 35.59
13. Tupko Jakub 10 Delfin Krapkowice 1:04.01 456 30.13 33.88
14. Szymacha Aleksy 10 SMS Galicja Kraków 1:04.25 451 28.96 35.29
15. Jałocha Tomasz 08 Vigor Łętownia 1:05.24 430 30.11 35.13
16. Kadula Kacper 09 Nika Sport Team Kraków 1:05.28 430 31.20 34.08
17. Ciupka Artur 09 Nika Sport Team Kraków 1:05.49 426 31.49 34.00
18. Kociołek Leon 09 Nika Sport Team Kraków 1:06.58 405 30.98 35.60
19. Dominek Michał 11 Nika Sport Team Kraków 1:08.47 372 31.65 36.82
20. Mędrek Krzysztof 06 Omega Olkusz 1:08.65 369 30.96 37.69
21. Wójcik Hubert 06 Olimpijczyk Kraków 1:08.86 366 30.74 38.12
22. Mikkelsen Óli 08 Havnar Svimjifelag 1:09.15 361 30.50 38.65
23. Frączek-Burkacki Franciszek 10 SMS Galicja Kraków 1:09.44 357 33.20 36.24
24. Wójcikowski Patryk 08 Omega Olkusz 1:09.49 356 30.20 39.29
25. Bugajski Michał 11 SMS Galicja Kraków 1:10.49 341 32.78 37.71
26. Ślusarczyk Jan 10 SMS Galicja Kraków 1:11.24 331 32.93 38.31
27. I Storustovu Johannis 11 Havnar Svimjifelag 1:11.29 330 31.25 40.04
28. Joensen Simun Sámal 09 Havnar Svimjifelag 1:12.24 317 33.41 38.83
29. Zięba Oskar 11 SMS Galicja Kraków 1:12.45 314 33.87 38.58
30. Gorzkowski Filip 08 Olimpijczyk Kraków 1:13.45 302 35.10 38.35
31. Cetnarowski Jakub 10 H2O Bochnia 1:13.81 297 36.30 37.51
32. Jarosz Jakub 11 Alfa Bukowno 1:14.45 290 35.65 38.80
33. Kica Aleksander 10 Korona 1919 Kraków 1:14.55 288 32.29 42.26
34. Rusek Konrad 11 SMS Galicja Kraków 1:14.58 288 34.89 39.69
35. Pomorski-Różyk Seweryn 11 SMS Galicja Kraków 1:14.99 283 34.49 40.50
36. Dominik Hubert 11 H2O Bochnia 1:15.03 283 33.67 41.36
37. Włodarczyk Mikołaj 11 H2O Bochnia 1:16.21 270 36.48 39.73
38. Egholm Sigbjartur J. 09 Havnar Svimjifelag 1:16.27 269 35.78 40.49
39. Moskal Tomasz 11 SMS Galicja Kraków 1:16.59 266 36.77 39.82
40. Salter Theodor 11 Havnar Svimjifelag 1:16.64 265 35.09 41.55
41. Nowak Witold 11 SMS Galicja Kraków 1:16.72 265 35.75 40.97
42. Tatarczyński Edmund 10 SMS Galicja Kraków 1:17.31 259 34.67 42.64
43. Joensen Aron Berg 09 Havnar Svimjifelag 1:18.77 244 35.47 43.30
44. Siąkała Adam 11 SMS Galicja Kraków 1:21.25 223 36.97 44.28
45. Kurianowicz Wiktor 10 Jordan Kraków 1:22.60 212 36.69 45.91
46. Bucci Leonardo 11 SMS Galicja Kraków 1:23.23 207 40.22 43.01

DYSKW. Oczkowicz Mikołaj 06 Olimpijczyk Kraków
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.  (Czas: 11:53)
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to SMS SwimArt Myślenice 13/10/2024 11:53 - Strona 2

Międzynarodowe Zawody Pływackie o Puchar Dyrektora ZSOMS Kraków
Kraków, 12 - 13/10/2024

Konkurencja 31, Mężczyzn, 100m zmienny

Konkurencja 31 Chłopców, 100m zmienny 15 - 16 lat
13/10/2024 - 11:42 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Halkiewicz Maciej 08 Omega Olkusz 59.46 569 26.92 32.54
2. Grajkowski Wojciech 09 MKS Piaseczno 1:02.20 497 28.14 34.06
3. Rolnicki Maksymilian 08 SMS Galicja Kraków 1:03.52 466 29.74 33.78
4. Maliszewski Szymon 08 SMS Galicja Kraków 1:03.53 466 30.59 32.94
5. Dyda Artur 08 SMS Galicja Kraków 1:03.90 458 28.31 35.59
6. Jałocha Tomasz 08 Vigor Łętownia 1:05.24 430 30.11 35.13
7. Kadula Kacper 09 Nika Sport Team Kraków 1:05.28 430 31.20 34.08
8. Ciupka Artur 09 Nika Sport Team Kraków 1:05.49 426 31.49 34.00
9. Kociołek Leon 09 Nika Sport Team Kraków 1:06.58 405 30.98 35.60

10. Mikkelsen Óli 08 Havnar Svimjifelag 1:09.15 361 30.50 38.65
11. Wójcikowski Patryk 08 Omega Olkusz 1:09.49 356 30.20 39.29
12. Joensen Simun Sámal 09 Havnar Svimjifelag 1:12.24 317 33.41 38.83
13. Gorzkowski Filip 08 Olimpijczyk Kraków 1:13.45 302 35.10 38.35
14. Egholm Sigbjartur J. 09 Havnar Svimjifelag 1:16.27 269 35.78 40.49
15. Joensen Aron Berg 09 Havnar Svimjifelag 1:18.77 244 35.47 43.30

Konkurencja 31 Chłopców, 100m zmienny 13 - 14 lat
13/10/2024 - 11:42 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Dziedzic Karol 10 SMS Galicja Kraków 1:02.65 486 28.46 34.19
2. Osak Kacper 10 Siemacha Kraków 1:03.41 469 28.58 34.83
3. Tupko Jakub 10 Delfin Krapkowice 1:04.01 456 30.13 33.88
4. Szymacha Aleksy 10 SMS Galicja Kraków 1:04.25 451 28.96 35.29
5. Dominek Michał 11 Nika Sport Team Kraków 1:08.47 372 31.65 36.82
6. Frączek-Burkacki Franciszek 10 SMS Galicja Kraków 1:09.44 357 33.20 36.24
7. Bugajski Michał 11 SMS Galicja Kraków 1:10.49 341 32.78 37.71
8. Ślusarczyk Jan 10 SMS Galicja Kraków 1:11.24 331 32.93 38.31
9. I Storustovu Johannis 11 Havnar Svimjifelag 1:11.29 330 31.25 40.04

10. Zięba Oskar 11 SMS Galicja Kraków 1:12.45 314 33.87 38.58
11. Cetnarowski Jakub 10 H2O Bochnia 1:13.81 297 36.30 37.51
12. Jarosz Jakub 11 Alfa Bukowno 1:14.45 290 35.65 38.80
13. Kica Aleksander 10 Korona 1919 Kraków 1:14.55 288 32.29 42.26
14. Rusek Konrad 11 SMS Galicja Kraków 1:14.58 288 34.89 39.69
15. Pomorski-Różyk Seweryn 11 SMS Galicja Kraków 1:14.99 283 34.49 40.50
16. Dominik Hubert 11 H2O Bochnia 1:15.03 283 33.67 41.36
17. Włodarczyk Mikołaj 11 H2O Bochnia 1:16.21 270 36.48 39.73
18. Moskal Tomasz 11 SMS Galicja Kraków 1:16.59 266 36.77 39.82
19. Salter Theodor 11 Havnar Svimjifelag 1:16.64 265 35.09 41.55
20. Nowak Witold 11 SMS Galicja Kraków 1:16.72 265 35.75 40.97
21. Tatarczyński Edmund 10 SMS Galicja Kraków 1:17.31 259 34.67 42.64
22. Siąkała Adam 11 SMS Galicja Kraków 1:21.25 223 36.97 44.28
23. Kurianowicz Wiktor 10 Jordan Kraków 1:22.60 212 36.69 45.91
24. Bucci Leonardo 11 SMS Galicja Kraków 1:23.23 207 40.22 43.01
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